Licence: DO2T

XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

ROZVAHA

prispévkové organizace

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12/ 2019
ICO: 70990620

Nazev: Mateiska skola Svaty Mikulas

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2019

Sidlo ucetni jednotky

ulice, &.p. Svaty Mikulas 142
obec Svaty Mikulas
PSC, posta 284 01 Kutna Hora

Udaje o organizaci
identifikacni ¢islo 70990620
pravni forma Prispévkova organizace
zfizovatel Obec Svaty Mikulas

Kontaktni udaje

telefon 327 571 300

fax

e-mail hospodarka@tiscali.cz
WWW stranky

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Izajova Hana

Misto podnikani

ulice, &.p. Svaty Mikulas 142
obec Svaty Mikulas
PSC, posta 284 01 Kutna Hora

Predmét podnikani
hlavni ¢innost Predskolni vychova
vedlejSi Cinnost
CZ-NACE

Razitko ucetni jednotky

Statutarni zastupce
Mgr. BrejSova Hana

Podpisovy zaznam osoby odpovédné
za spravnost Udajl

Podpisovy zaznam statutarniho
organu

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 24.02.2020, 10h16m30s
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Licence

:D0O2T

XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

Obdobi
Cislo Synteticky Béziné Minulé
poloZzky  Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
AKTIVA CELKEM 878 111,24 435 490,20 442 621,04 439 582,50
A. Stala aktiva 435 490,20 435 490,20
I. Dlouhodoby nehmotny majetek 13 685,00 13 685,00
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferencni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 13 685,00 13 685,00
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji 035
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 421 805,20 421 805,20
1. Pozemky 031
2. Kulturni pfedméty 032
3. Stavby 021
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci 022
5. Péstitelské celky trvalych porost 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 421 805,20 421 805,20
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036
lll. Dlouhodoby finanéni majetek
1. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim viivem 061
2. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem 062
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069
IV. Dlouhodobé pohledavky
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvér 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 471
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Licence

:D0O2T

XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

Obdobi
Cislo Synteticky Béziné Minulé
poloZzky  Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
B. Obézna aktiva 442 621,04 442 621,04 439 582,50
l. Zasoby
1. Pofizeni materialu 111
2. Material na skladé 112
3. Materidl na cesté 119
4. Nedokoncena vyroba 121
5. Polotovary vlastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Pofizeni zbozi 131
8. Zbozi na skladé 132
9. ZboZi na cesté 138
10. Ostatni zasoby 139
Il. Kratkodobé pohledavky 14 120,00 14 120,00 14 300,00
1. Odbératelé 311
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 14 120,00 14 120,00 14 300,00
5. Jiné pohledavky z hlavni €innosti 315
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 316
9. Pohledavky za zaméstnanci 335
10. Socialni zabezpeceni 336
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Duchodové sporeni 338
13. Dani z pfijma 341
14. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni 342
15. Dan z pfidané hodnoty 343
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 344
17. Pohledavky za vybranymi ustfednimi viadnimi institucemi 346
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi 348
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373
30. Naklady pristich obdobi 381
31. PFijmy pfistich obdobi 385
32. Dohadné ucty aktivni 388
33. Ostatni kratkodobé pohledavky 377
lll. Kratkodoby finanéni majetek 428 501,04 428 501,04 425 282,50
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253
3. Jiné cenné papiry 256
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Licence: DO2T XCRGURXA /RYA (01012019/01012019)
Obdobi
Cislo Synteticky Béziné Minulé
poloZzky  Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
4. Terminované vklady kratkodobé 244
5. Jiné bézné ucty 245
9. Bézny ucet 241 325 906,04 325 906,04 336 513,50
10. Bézny ucet FKSP 243 94 625,00 94 625,00 81 989,00
15. Ceniny 263
16. Penize na cesté 262
17. Pokladna 261 7 970,00 7 970,00 6 780,00
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XCRGURXA/RYA (01012019/01012019)

Licence: DO2T
Cislo Synteticky Obdobi
poloZky  Néazev poloZzky ucet Bézné Minulé
PASIVA CELKEM 442 621,04 439 582,50
C. Vlastni kapital 279 613,04 249 264,75
I.  Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky
1. Jméni ucetni jednotky 401
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
4. Kurzové rozdily 405
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406
6. Jiné ocenovaci rozdily 407
7. Opravy predchazejicich ucetnich obdobi 408
Il.  Fondy uéetni jednotky 261 793,75 242 175,42
1. Fond odmén 411 38 356,00 38 356,00
2. Fond kulturnich a socialnich potfeb 412 100 969,00 88 440,00
3. Rezervni fond tvorfeny ze zlep$eného vysledku hospodareni 413 122 468,75 115 379,42
4. Rezervni fond z ostatnich tituld 414
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416
lll. Vysledek hospodareni 17 819,29 7 089,33
1. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi 17 819,29 7 089,33
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodareni pfedchazejicich u€etnich obdobi 432
D. Cizi zdroje 163 008,00 190 317,75
I. Rezervy
1. Rezervy 441
Il. Dlouhodobé zavazky
1. Dlouhodobé uvéry 451
2. Prijaté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
8. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 472
lll. Kratkodobé zavazky 163 008,00 190 317,75
1. Kratkodobé uveéry 281
4. Jiné kratkodobé pujcky 289
5. Dodavatelé 321 16 848,00 32722,75
7. Kratkodobé pfijaté zalohy 324
9. Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 326
10. Zaméstnanci 331
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Cislo

poloZky

1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
32.
35.
36.
37.
38.

Nazev polozky

Jiné zavazky vici zaméstnancum
Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dachodové sporeni

Darni z pfijm0

Dan z pfidané hodnoty

ZavazKy k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pristich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni

Synteticky
ucet

333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

* Konec sestavy *

Obdobi

Bézné Minulé

72 565,00 78 219,00
29 807,00 32 593,00
12 856,00 13 969,00
15 480,00 17 159,00
14 120,00 14 300,00
1332,00 1 355,00
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